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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE:_25 1 ©3 ] Zodd

A. Gj li ak

EMER ELMA
MBIEMER BALA
ATESI TAHIR
AMESI FIQIRET
DATELINDJE 19.07.1963
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID G35719085B
B. Gjenealitete t& hm

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

KRAJA

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

Fomea Fala J/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ELMA BALA . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé€ i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jasht& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ELMA BALA Z?

{emér._mbiemér, nénswtrim)

f//?;fmz, 1)747!& /%

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o [ Jo

o [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Elmn _Lale,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

_;_é vepre penale? ( Vendos X perbn peranartal

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

— et .

5. hi 10
lo’-’ ( Vendos X perbn pérgjigies)
PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: /é
g Fade

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

5

6. : & [Eshua njéher aj personit tuz ]
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

X pérbri pérgjigjes)
o [] Jo

Fhma [ate.

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshime:

8. A ke r hdonjéheré jashité
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave € pasqyruara né kété Formular.

ELMA BALA %

(emér, mbiemér, nénshkf'}}/)zf{

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 6 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pézﬁ"arimm e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénaye.
£ 130D

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit té€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgfidh me X) N D

LRE - LEVIZJA E RE

(plotéso emrin.e jﬁaﬂi&é‘ politike / koaliéfonit /-kandida?it 6 propozudr nga fzgr‘edhé'si‘zf')

Zona Zg]edhore Qarku SHKODER Bashkia_

né zgie"dh_}et PER KUVENDIN E'SHOIPERISE & datéé'i-s '.'64;'2'0 2,

Bazuar né nenin 92/2 t& hg]lt nr. 10019, datg 29.12 2008 "Kod1 Zg}edhor i Repubhkes se _ ""'_7
Shqlperise" 18 ndryshuar ' - : LE

X E Uné FLMA TAHIR BALA _ kandidati hstes shumemérore i partlse pohtlke ]
koahcmmt . LRE—LEVIZJAERE & deklaro_} s¢ kam hapur llogarl

T posagme __tpe- © numér 49527238101 prane Bankes
INTESASANPAOLOBANKALBANIA R e

]___—I \Uvné - | - _ kandidat i propozuar nga zg]edhé51t deklarOJ
se kam hapur llogarl té posag:me me numér__-___ . . ., prang

Bankes*.l' R SRR

Referuar nenit 92/2, plka 3 e hg]lt nr 10019 datg 29 12 2008 "Kodl Zg]edhor i Republikés
s& Shqipérisg", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe 18 ngarkuarit e

saj pér & marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér té gjitha transaksionet ¢ Hogarisg.

Emér, mbiemér, firma }/
Elma, Bals /(/

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dattt 23.12.2020 f
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Propozuar Lista Lista
nea z p‘e dl:?e'si ¢ shumemérore shumemérore

gazel Partia Politike Koalicioni
(Perzgjidh me X) :I L____l
(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) LRE-LEVIZJAERE

Zona Zgjedhore Qarku SHKODER Bashkia
Deklaruesi: ELMA TAHIR BALA
/1)

paraqitur prang

(emvri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
ELMA BALA




| INTESA SANPAOLO BANK
Albania

]

Departamenti i Sherbimeve me Klientin / (JM)

18 Shkurt, 2021

an. Elma Bala

‘ Te Nderuar Zoterinj,

‘ Me kerkese se Znj. Elma Bala me numer personal G35719085B, vertetojme ge Znj.
; Elma Bala, ka nje llogari bankare me nr. 49527238101 prane bankes Intesa Sanpaolo
| _ Jepet ky vertetim me kerkese te vete klientit.

Me respekt

Rr. “Ismaif Qemali”, Nr. 27, P.O. Box 8319, Tirana - Albania, Call Center: 08006000 (Falas nga Albtelecom & Eagle);
Tel.: +355 4 2276000; Cel.: +355 69 20 80903; Heip desk: +355 4 2276 222; E-mail: info@intesasanpaolobank.al;
www.intesasanpaclobank.al; SWIFT: USALALTR; Kodi Fiscal: 3707564 - NIPT: J81817006P

Intesa Sanpaclo Bank Albania, banké e grupit ]_NTESA SBNB{O]_O
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ELMA

Atésia: TAHIR

Mbiemér: _ BALA

Datélindja:_ 19.07.1963 .
Vendlindja:_TIRANE -~

Kandidat pér__DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, té
datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku__SHKODER /Bashkia___ .

Arsimi; I mesem

Ekisélpgfien(:'a né puné:

1. 2013- ﬁe vazhdim INTESA SAN PAOLO BANK ALBANIA

_. . ‘(opefatbfé/protokoll/archive/] TB/ITS)

2. 2002-2003_ ITALB-IMPEKS (recepsion/menaxhim)

* 3, 1992-1999 DREJTORIA POSTARE TIRANE (pergjegjese
. administrate/punojese viefte)
'4{ 1988-1992 DREJTORIA TELEKOMUNIKIMIT NDERURBAN (telefoniste)
5. 1985-1988 DREJTORIA PT TIRANE (telefoniste central)
6. 1982-1984 NDERMARRJA E PRODHIMEVE “MIGJENT” TIRANE

(punonjese ne Alabaster)

Kualifikimi: HOTELER?TURIZEM 2002 KAIRO

Aktivite shogérore dhe politike: .

Shénim:
s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



